
PREMIUM CRACKERS GOLD 400X0.22 OZ

Premium branded saltine.

Product Last Saved Date:29 March 2017

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protei

Ready to eat, has a light, flaky texture and delicate flavor. Satisfy your patrons with the brand of
cracker they love with their soup or salad.

UNBLEACHEDENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN
B2}, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL,SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED COTTONSEED OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, BAKING
SODA.CONTAINS: WHEAT.

6 GRM

11.59

10 g

 %

.34 g 0%

  g

4 mg 1%

0 mg 0%

  g

30 g 0%

.35 g

.5 g

2% 0%

 %  %

Biscuits/Cookies (Shelf Stable)

GPC Description

PREMIUM

Brand Brand Owner

Mondelez International

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

6.511 LBR 5.5 LBR Canada Yes

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.999 INH 11.927 INH 10.113 INH 16x4 270 Days -50 FAH / 150 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Recommended Ambient Storage Temp -50-150°F Date Code Format: Expiration Date: DDMMYY –
Example: 05DEC15

Open package and enjoy! For menu applications and recipe ideas please visit:
https://www.foodservice-snacks-desserts.com

 Product Specifications:

Serve with soup, chili, stew, salads or table top in a cracker basket.

 Handling Suggestions:

 More Information:

 Serving Suggestions:

 Benefits:

 Prep & Cooking Suggestions:

0%

Per Srv Per Srv

0.698 FTQ

Volume

400 X 1 EA

Pack
Man Prod

Code
Dist Prod

Code

00019320001840

Pack DescriptionGTIN

00019320001840 006910

 Ingredients:

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Soy - NI

Milk - NI

Wheat - NI

Peanuts - NI

TreeNuts - NI

Fish - NI

Eggs - NI

Crustacean - NI
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